CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº             , 2020.
(Dos Srs. ENIO VERRI e AFONSO FLORENCE)

Requer,  nos  termos do artigo 155 do Regimento
Interno,  tramitação  sob  o  regime  urgência  do
Projeto de Lei 4.113, de 2020.

Senhor Presidente:

Requeremos que o Projeto de Lei nº 4.113, de 2020 (Introduz normas de
caráter transitório aplicáveis a parcerias celebradas pela administração pública, durante
o período de calamidade pública de que trata o Decreto Legislativo nº 6, de 20 de
março  de  2020,  e  dá  outras  providências.  )  , de  autoria  do  deputado  AFONSO
FLORENCE (PT-BA),  passe a tramitar sob o regime de urgência,  nos termos do
artigo 155 do Regimento Interno.

Sala das sessões,    agosto de 2020.

Deputado ENIO VERRI (PT-PR)
Líder da Bancada

Deputado AFONSO FLORENCE (PT-BA)
Coordenador da Frente Parlamentar Mista em Defesa das Organizações da

Sociedade Civil - OSCs

*C
D2

08
48

89
04

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
ni

o
Ve

rr
i (

PT
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
44

9,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
16

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
08

/2
02

0
09

:4
2

- M
es

a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Enio Verri)

Requer, nos termos do artigo

155 do Regimento Interno, tramitação sob

o regime urgência do Projeto de Lei 4.113,

de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD208488904900, nesta ordem:

 1  Dep. Enio Verri (PT/PR) - LÍDER do PT

 2  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER do Bloco PL, PP, PSD, SOLIDARIEDADE, PROS,

PTB, AVANTE

 3  Dep. Joseildo Ramos (PT/BA)

 4  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

 5  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC) - LÍDER do PCdoB      *-(p_7253)

 6  Dep. Daniel Almeida (PCdoB/BA)

 7  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 8  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE) - LÍDER do PDT

 9  Dep. Afonso Florence (PT/BA)

 10  Dep. Carlos Sampaio (PSDB/SP) - LÍDER do PSDB

 11  Dep. Waldenor Pereira (PT/BA)

 12  Dep. Frei Anastacio Ribeiro (PT/PB)

 13  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ) - LÍDER do PSB        *-(p_7204)

 14  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 15  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 16  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG)

 17  Dep. Luizianne Lins (PT/CE)

 18  Dep. Jhonatan de Jesus (REPUBLIC/RR) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5027)

 19  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS) - LÍDER do PSOL       *-(p_119782)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
ni

o
Ve

rr
i (

PT
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
44

9,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
16

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
08

/2
02

0
09

:4
2

- M
es

a

	Sala das sessões, agosto de 2020.
	Deputado ENIO VERRI (PT-PR)
	Líder da Bancada
	Deputado AFONSO FLORENCE (PT-BA)
	Coordenador da Frente Parlamentar Mista em Defesa das Organizações da Sociedade Civil - OSCs